
ALKOHOLFREI
VILSA classic   0,5 l 

VILSA classic  1,0 l 

VILSA naturelle  0,5 l 

VILSA naturelle  1,0 l 

VILSA Apfelsaftschorle 0,5 l 

VILSA Limette 1, 3 0,5 l 

Niehoffs Apfel klar 0,2 l 

Niehoffs Orangensaft 0,2 l 

Niehoffs Kirschnektar 0,2 l 

Sinalco Cola  1, 9 0,5 l 

Sinalco Cola Light 1, 9, 11, 12 0,5 l 

Sinalco Cola Mix 1, 3, 9 0,5 l 

Sinalco Orange 1 0,5 l 

Sinalco Zitrone  0,5 l 

Mio Mio Mate 1, 9 0,5 l 

3,90 € 
6,90 € 
3,90 € 
6,90 € 
4,40 € 
4,40 €

3,70 € 
3,70 € 
3,70 €

4,40 € 
4,40 € 
4,40 € 
4,40 € 
4,40 €

4,40 €

BIERE
Haake Beck Pils  a 0,5 l 6,20 €
Haake Beck Radler  a 0,5 l 6,20 €
Beck‘s Blue alkoholfrei a 0,5 l 6,20 €
Corona Extra  a 0,355 l 4,60 €
Corona Cero  a 0,355 l 4,60 €
Franziskaner Hefeweizen hell a 0,5 l 6,20 €
Franziskaner Hefeweizen alkoholfrei  a 0,5 l 6,20 €

WEINE & PRICKELNDES
Am Meer Grauburgunder o 0,2 l 8,50 €
elegant, fruchtig, saftig - Pfalz - 12,5% Vol. 0,75 l 25,90 €

Am Meer Riesling o 0,2 l 8,50 €
aromatisch, fruchtig, spritzig - Pfalz - 12,5% Vol. 0,75 l 25,90 €

Am Meer Rosé Cuvée o 0,2 l 8,50 €
fruchtig, kräftig, vollmundig - Pfalz - 12,0% Vol. 0,75 l 25,90 €

Am Meer Rot Cabernet Sauvignon & Merlot o 0,2 l 8,50 €
intensiv, kräftig, opulent - Pfalz - 13,5% Vol. 0,75 l 25,90 €

Prosecco Frizzante Doc Treviso o 0,2 l 8,50 €
frisch, harmonisch - 10,5% Vol. 0,75 l 25,90 €

Seebühnen Spritz o, 1, 2 0,2 l 8,50 €

Somersby Apple Cider 0,33 l 5,70 €

COCKTAIL PLANT
Sex on the Beach 1, 3 0,2 l 7,90 €
Piña Colada a, g, h, 3 0,2 l 7,90 €
Mai Tai h, 1, 3 0,2 l 7,90 €
Virgin Colada alkoholfrei g 0,2 l 7,90 €
Sportsman alkoholfrei 0,2 l 7,90 €

HEISSGETRÄNKE
Kaffee 9 3,00 €
Cappuccino g, 9 4,00 €
Latte Macchiato g, 9 4,00 €

SNACKS & KNABBEREIEN
Currywurst mit Dip Stick 2,15,a,f,g,l,m 6,50 €
Süßkartoffel-Curry mit Dip Stick a, a.1, a.3, f, g, n 6,50 €
Laugen-Brezel a, c, f, g, n 3,00 €
Nusswahn Smokey Mix a, e, f, g, h 4,00 €
Oliven-Trio 2, 3 4,00 €

SNUTIES BioEis am Stiel
Mango-Banane 3,00 €
Erdbeere-Rhabarber g 3,00 €
Schokolade g 3,00 €
Joghurt-Heidelbeere g 3,00 €

SEEBÜHNE
B R E M E N

ZUSATZSTOFFE
1. mit Farbstoff
2. mit Konservierungsstoffen
3. mit Antioxidationsmitteln
4. mit Geschmacksverstärker
5. geschwefelt
6. geschwärzt
7. mit Phosphat

8. mit Milcheiweiß
9. koffeinhaltig
10. chininhaltig
11. mit Süßungsmittel
12. enthält eine Phenylalaninquelle
13. gewachst
14. mit Nitritpökelsalz

ALLERGENE 
a. glutenhaltige Getreide
b. Krebstiere
c. Eier
d. Fisch
e. Erdnüsse
f. Sojabohnen
g. Milch

h. Schalenfrüchte
l. Sellerie
m. Senf
n. Sesamsamen
o. Schwefeldioxid und Sulfite
p. Lupinen
r. Weichtiere


